PRODUKTDATENBLATT
AIRYFP-SQUA-100
Stand: 06.05.2022 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0044.0325
 Kurzinformation
Frontplatte für das Zu- und Abluftventil AIRY.
 Technische Daten
Luftrichtung Abluft / Zuluft
Material Gehäuse Stahlblech, verzinkt
Farbe weiß, ähnlich RAL 9003
Gewicht 0,21 kg
Gewicht mit Verpackung 0,399 kg
Nennweite 100 mm
Breite mit Verpackung 270 mm
Höhe mit Verpackung 40 mm
Tiefe mit Verpackung 183 mm
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment 22
GTIN (EAN) 4045314443255
PRODUKTDATENBLATT
AIRYFP-SQUA-100
Stand: 06.05.2022 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 2
 Maßzeichnung [mm]
AIRYFP SQUA
A
B
A = 140 mm
B = 140 mm